

Reparatia drumurilor impetruite
din s. Pivniceni
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 145 904,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	6 500,000 0	0,25	1 616,15
2	RpDD06B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimeale, executat cu asternere mecanica	m3	375,0000	275,96	103 485,97
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, (incarcarea pietrisului in autobasculanta)	100 m3	3,7500	1 431,00	5 366,25
4	TsI50A1	Transportarea pietrisului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	478,5000	11,00	5 263,50

		Total	lei	115 731,87
		CASM	24 %	1 145,16
		Total		116 877,03
		Cheltuieli de regie	3 %	3 506,31
		Total		120 383,34
		Beneficiu	1 %	1 203,83
		Total		121 587,17
		TVA	20 %	24 317,43
		Total deviz: Inclusiv salariu		145 904,60

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)